1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	29 августа 2025 года
	№
	509
	                              г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 июня 2025 года № 319

В соответствии со статьей 28.4 Закона Чукотского автономного округа от 24 мая 2002 года № 31-ОЗ «О бюджетном процессе в Чукотском автономном округе», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 июня 2025 года № 319 «Об утверждении изменений в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на реализацию мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа (благоустройство дальневосточных дворов) на 2025 и 2026 год» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа (Гридчин В.И.).
	Губернатор

Чукотского автономного округа
	В.Г. Кузнецов

 Приложение

к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа

от 29 августа 2025 года № 509
                                                                       «Приложение

                                                                        к Постановлению Правительства

                                                                        Чукотского автономного округа

                                                                      от «3» июня 2025 года № 319
ИЗМЕНЕНИЯ

в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на реализацию мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа (благоустройство дальневосточных дворов) на 2025 и 2026 год

	 (тыс. рублей)

	Наименование муниципального образования
	2025 год
	2026 год

	Сумма субсидии - всего
	в том числе
	Сумма субсидии - всего
	в том числе

	за счет субсидий из федерального бюджета
	за счет средств окружного бюджета

	за счет субсидий из федерального бюджета
	за счет средств окружного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальный округ Эгвекинот
	15 170,7
	15 019,0
	151,7
	0,0
	0,0
	0,0

	с. Лаврентия Чукотского муниципального района
	4 923,2
	4 873,9
	49,3
	0,0
	0,0
	0,0

	Анадырский муниципальный район
	10 209,2
	10 107,1
	102,1
	0,0
	0,0
	0,0

	с. Уэлен Чукотского муниципального района
	0,0
	0,0
	0,0
	10 101,1
	10 000,0
	101,1

	с. Нешкан Чукотского муниципального района
	0,0
	0,0
	0,0
	10 101,1
	10 000,0
	101,1

	с. Инчоун Чукотского муниципального района
	0,0
	0,0
	0,0
	10 101,1
	10 000,0
	101,1

	Всего
	30 303,1
	30 000,0
	303,1
	30 303,3
	30 000,0
	303,3

                                                                                                                                                                                                                                              ».